



شروع بافت با یک گره (slip stitch) و 54 زنجیره

رج اول:

بافت را از چهارمین زنجیره شروع کنید.<sup>1</sup> در تمام حلقه های زنجیره 1 بافت پایه بلند بزنید. (مجموعاً 52

برای سایز 1-2 سال از میل 7 استفاده کنید.

برای سایز 2-3 سال از میل 8 استفاده کنید.

پترن بافت پیراهن ساده دخترانه موتیف صدفی

برای سایز 0-6 ماه از میل 5.5 استفاده کنید.

برای سایز 6-12 ماه از میل 6 استفاده کنید.

<sup>1</sup> این سه زنجیره ابتدای رج که بافته نمی شوند، به عنوان یک بافت پایه بلند شمرده می شوند.

بافت پایه بلند با احتساب 3 زنجیره  
ابتدای رج)

رج دوم: رج ساده

3 زنجیره بافته<sup>۲</sup>، دور بزینید، 1 بافت  
پایه بلند در هر کدام از دانه ها:

(مجموعاً 52 بافت پایه بلند با  
احتساب 3 زنجیره ابتدای رج)<sup>۳</sup>

رج سوم:

شروع افزایش ها برای الگوی صدفی  
پیراهن

الگوی بافت: 3 زنجیره بافته، دور  
بزینید، (1 افزایش پایه بلند، 1 بافت  
پایه بلند) تا آخر رج تکرار شود.<sup>۴</sup>

از این رج به بعد اتصال دو طرف بافت  
را شروع کنید و در هر رج با یک بافت  
نامرئی داخل سومین زنجیره ی سر  
دیگر بافت، انتها و ابتدای بافت را به  
هم متصل کنید.

رج چهارم:

2. این سه زنجیره های ابتدای تمام  
رج ها یک بافت پایه بلند حساب می  
شوند.

3. توضیحات بافت رج دوم: 3  
زنجیره ببافید و دور بزینید. در هر  
کدام از دانه یک بافت پایه بلند  
بزینید. آخرین بافت پایه بلند شما  
داخل سومین زنجیره رج قبل بافته  
می شود.

الگوی بافت: 3 زنجیره بافته<sup>۵</sup> و دور  
بزینید، هر کجا در رج بافت تک پایه  
بلند داشتید، یک بافت پایه بلند  
بزینید و هر کجا دو بافت پایه بلند  
داشتید در وسط آن 3 بافت پایه  
بلند بزینید. آخرین بافت این رج یک  
بافت صدفی سه تایی است. یک بافت  
نامرئی داخل سومین زنجیره ی  
ابتدای رج زده و انتها و ابتدای رج را  
به هم متصل کنید.

رج پنجم:

الگوی بافت: 3 زنجیره بافته<sup>۶</sup> و دور  
بزینید. هر کجا در رج بافت تک پایه  
بلند داشتید، یک بافت پایه بلند  
بزینید و در مرکز<sup>۷</sup> هر کدام از بافت  
های 3 تایی پایه بلند، 4 بافت پایه  
بلند ببافید.

رج ششم:

الگوی بافت: 3 زنجیره بافته<sup>۸</sup> و دور  
بزینید. هر کجا در رج تک بافت پایه  
بلند داشتید، یک بافت پایه بلند

4. بعد از بافت 3 زنجیره در همان دانه  
یک بافت پایه بلند بزینید، این اولین  
افزایش شما به حساب می آید. در دانه  
بعدی یک بافت پایه بلند زده و در دانه  
بعدی 2 بافت پایه بلند ببافید. این الگو  
را تا انتهای رج تکرار کنید. در انتهای  
رج سوم شما باید 1 بافت پایه بلند در  
نوک زنجیره سه تایی رج قبل ببافید.  
5. 3 زنجیره ی ابتدای رج یک بافت  
پایه بلند شمارش می شود و در نتیجه

بزینید و در مرکز هر کدام از  
صدفهای 4 تایی، 5 بافت پایه بلند  
ببافید. یک بافت نامرئی داخل  
سومین زنجیره ی ابتدای رج زده و  
انتها و ابتدای رج را به هم متصل  
کنید.

رج هفتم:

شروع شکل دادن به پیراهن

در این رج برای شکل دادن به لباس  
و حلقه های آستین، شمارش را با  
ست های بافت مشخص می شود. هر  
ست بافت شامل 1 بافت پایه بلند و  
یک بافت صدفی 5 تایی است.  
دورتادور پیراهن 26 ست دارد:

1. پشت لباس: 8 ست

2. هر کدام از حلقه آستین

ها: 5 ست

3. جلو لباس: 8 ست

برای قسمت اول در پشت لباس، 4  
ست ببافید. سپس 5 ست را بدون  
بافت رد کنید، 8 ست را برای جلو

3 بافت پایه بلند بعدی را در فضای بین  
دو بافت بعدی بزینید.

6. 3 زنجیره ی ابتدای رج یک بافت پایه  
بلند حساب می شود در نتیجه پس از بافت  
زنجیره، یک بافت صدفی 4 تایی خواهد  
بود

7. یعنی در بالای دومین بافت پایه بلند  
الگوی صدفی، 4 بافت پایه بلند ببافید.

8. 3 زنجیره ی ابتدای رج یک بافت پایه  
بلند حساب می شود در نتیجه پس از بافت  
زنجیره، یک بافت صدفی 5 تایی خواهد  
بود.

<https://www.aparat.com/viraz>

<https://viraz.ir/>

<https://www.instagram.com/accounts/login/>

لینک مشاهده ویدئو در یوتیوب:

<https://www.youtube.com/watch?v=Ao3-CNCpL0g&t=1s>

لینک مشاهده ویدئو در آپارات:

<https://www.aparat.com/v/GZSIw>

لباس بافته و مجددا 5 ست را برای حلقه آستین بدون بافت رد کنید. 4 ست آخر باقی مانده مربوط به پشت لباس می شود.

الگوی بافت در این رج نیز بسیار ساده است به این صورت که هر کجا در رج تک بافت پایه بلند داشتید، یک بافت پایه بلند بزنید و در مرکز 9 هر کدام از صدفهای 5 تایی، 5 بافت پایه بلند ببافید. در نهایت یک بافت نامرئی داخل سومین زنجیره ی ابتدای رج زده و انتها و ابتدای رج را به هم متصل کنید.

رج هشتم تا پایان بلندی پیراهن (هر اندازه که دوست دارید بلند باشد):

رج ساده و بدون افزایش یا کاهش

هر کجا در رج تک بافت پایه بلند داشتید، یک بافت پایه بلند بزنید و در مرکز 1 هر کدام از صدفهای 5 تایی، 5 بافت پایه بلند ببافید. در نهایت یک بافت نامرئی داخل سومین زنجیره ی ابتدای رج زده و انتها و ابتدای رج را به هم متصل کنید.

10 . داخل سومین بافت پایه بلند هر گروه پنج تایی

9 . داخل سومین بافت پایه بلند هر گروه پنج تایی

<https://www.aparat.com/viraz>

<https://viraz.ir/>

<https://www.instagram.com/accounts/login/>